
COPPA DELLE CENTO TORRI 2011

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Es. B Maschi
Finale

MAN 1'20.54

Serie unica
1 6 MARASSI Stefano 2000 ITA Club Bordighera 40.30 43.95 1'24.25
2 3 COSTOLI Alessandro 2001 ITA Andrea Doria 40.82 44.51 1'25.33
3 4 FILADELLI Andrea 2001 ITA Ideanuoto Albenga 41.51 45.18 1'26.69
4 5 HIDRI Kevin 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 42.64 45.53 1'28.17
5 2 GIOSTRA Lorenzo 2000 ITA Rari Nantes Imperia 43.89 45.31 1'29.20
6 7 MIRA RIVA Rodrigo Adrian 2001 ITA NC Montecarlo - Casale M 45.57 49.56 1'35.13
7 1 TRISCIUOGLIO Alessandro 2000 ITA Rari Nantes Imperia 46.64 48.76 1'35.40
8 8 FORNELLI Lorenzo 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 46.42 50.90 1'37.32
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COPPA DELLE CENTO TORRI 2011

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Es. B Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 1'20.54

Es. B Maschi 2001
1 COSTOLI Alessandro 2001 ITA Andrea Doria 40.82 44.51 1'25.33
2 FILADELLI Andrea 2001 ITA Ideanuoto Albenga 41.51 45.18 1'26.69
3 MIRA RIVA Rodrigo Adrian 2001 ITA NC Montecarlo - Casale M 45.57 49.56 1'35.13
4 FORNELLI Lorenzo 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 46.42 50.90 1'37.32

Es. B Maschi 2000
1 MARASSI Stefano 2000 ITA Club Bordighera 40.30 43.95 1'24.25
2 HIDRI Kevin 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 42.64 45.53 1'28.17
3 GIOSTRA Lorenzo 2000 ITA Rari Nantes Imperia 43.89 45.31 1'29.20
4 TRISCIUOGLIO Alessandro 2000 ITA Rari Nantes Imperia 46.64 48.76 1'35.40
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